



مدیریت خدمات دانشجویی

اطلاعیه ثبت نام وام دانشجویان در نیمسال اول سال تحصیلی ۴۰۰-۱۳۹۹

کد سند :

شماره :

تاریخ : ۱۳۹۹/۰۸/۲

پیوست :

کلیه دانشجویان روزانه و نوبت دوم متقاضی وام می توانند جهت ثبت نام از تاریخ **۹۹/۸/۰۳ تا ۹۹/۹/۱۰** با مراجعه به پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان به نشانی www.bp.swf.ir و مطالعه قوانین موجود در پورتال نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. دانشجویان متقاضی اولین بار وامهای تحصیلی در تمامی مقاطع قبل از ثبت نام می بایست نسبت به تشکیل پرونده در پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان اقدام نمایند و بعد از تایید توسط کارشناس مربوطه در امور دانشجویی و ارسال مدارک خود می توانند درخواست خود را ثبت نمایند. با توجه به شیوع ویروس کرونا مدارک فیزیکی باید از طریق پست و تا تاریخ **۱۳۹۹/۹/۵** به آدرس: تهران - اوین - میدان شهید شهریار - دانشگاه شهید بهشتی - دبیرخانه مرکزی دانشگاه - دبیرخانه معاونت دانشجویی - کدپستی: **۱۹۸۳۹۶۹۴۱۱** ارسال شود. حتما در روی پاکت ارسالی نام و نام خانوادگی دانشجو - شماره دانشجویی - نام دانشکده و شماره تماس قید شود و در داخل پاکت ارسالی شماره حساب بانک تجارت و شماره شباهت مخصوص دانشجویان روزانه نیز با مدارک ارسال شود. دانشجویان پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور لازم است مدارک خود را به آدرس تهران - فلکه چهارم تهرانپارس - میدان استخر - نرسیده به حکیمیه - پردیس فنی مهندسی شهید عباسپور - دبیرخانه امور دانشجویی - آقای ابراهیم زاده - کدپستی: **۱۶۷۶۵۱۷۱۹** تحویل نمایند).

نکات مهم :

- ۱- با توجه به اعلام صندوق رفاه دانشجویان مبنی بر تغییر متن سند محضری، دانشجویان از اقدام بر روی متن قدیمی سند تا اطلاعیه بعدی که از طریق سازمان به دست ما خواهد رسید خودداری نمایند و ما بقی مدارک را پس از اقدام بر روی سند جدید برای دانشگاه ارسال نمایند.

۲- دانشجویان مقطع دکترا متقاضی وامهای ویژه دکترا می بایست علاوه بر ثبت نام در پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان ، جهت ارسال فرم های شماره یک و دو از طریق **سامانه گلستان** و در پیشخوان آموزش ، با توجه به **راهنمای پیوست** در اطلاعیه فوق نسبت به ثبت نام اقدام نمایند . شایان ذکر است با توجه به بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان این روال مختص این دوره می باشد و پس از کرونا روال کما فی السابق می باشد .

۳- طبق بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان با توجه به افزایش وامهای تحصیلی وام ضروری عینک طبی - لوازم کمک آموزشی - وام پایان نامه و همچنین وام ضروری ویژه دانشجویان مقطع دکترا حذف گردیده است .

۴- وامهای ضروری در نیمسال جاری شامل ازدواج - تولد فرزند - فوت پدر - مادر - همسر یا فرزند دانشجو - دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات - دانشجویان مبتلا به بیماری های خاص و پر هزینه - بیماری خاص یکی از اعضای تحت تکفل - توان خواه تا ۹ ماه پس از وقوع رویداد و برای دانشجویان برتر؛ نمونه کشوری ، مبتکر و قهرمان ورزشی حداکثر تا ۶ ماه پس از دریافت مدارک و صرفا در دوره تحصیل دانشجو قابل قبول می باشد. با توجه به تغییر شرایط وام ها مخصوصا وام ضروری تاکید می گردد از ارسال هر گونه فاکتور خرید لب ناپ - گوشی و سایر خودداری نمایید .

۵- تمامی مدارک مربوط به ارسال وامها در سایت دانشگاه به نشانی www.sbu.ac.ir - **خدمات دانشجویی - وام ها** قرار داده شده است . قبل از ارسال مدارک دانشجو حتما یک نسخه کپی از موارد ارسالی را نزد خود نگه دارد و به غیر از ارسال اصل تعهد نامه محضری برای ما بقی مدارک صرفا ارسال کپی ضروری است .

مدارک مورد نیاز جهت دریافت وام	دانشجویان مشمول دریافت وام	شرایط عمومی
<p>الف- دانشجویانی که در نیمسال های قبل ، از وام استفاده نموده اند :</p> <p>۱- ثبت درخواست وام در پورتال دانشجویی ۲- نداشتن بدهی معوقه و جریمه دیرکرد در مقاطع تحصیلی قبل</p> <p>ب- دانشجویانی که برای اولین بار متقاضی وام هستند می بایستی نسبت به آماده سازی و ارسال مدارک به شرح ذیل اقدام نمایند :</p> <p>۱- کارت ملی و کارت دانشجویی ۲- تصویر صفحات شناسنامه برای متاهلین</p> <p>۳- تعهد نامه محضری و تصویر مدارک ضامن معتبر + آخرین کپی حکم کارگزینی + نامه کسر از حقوق برای تمامی ضامنین (رسمی - پیمانی - بازنشسته) در بازه زمانی تعیین شده</p> <p>۴- افتتاح حساب در یکی از شعب بانک تجارت (ترجیحا دانشگاه شهید بهشتی)</p>	<p>۱- کارشناسی: ورودی بهمن ۹۵ به بعد.</p> <p>۲- کارشناسی ارشد ناپیوسته: ورودی بهمن ۹۷ به بعد.</p> <p>۳- دکتری تخصصی ناپیوسته</p> <p>غیربورسیه: ورودی بهمن ۹۵ به بعد.</p>	<p>۱- اولویت نیازمندی.</p> <p>۲- عدم استفاده از وام یا بورس تحصیلی.</p> <p>۳- عدم اشتغال به کار در زمان دریافت وام دانشجویی.</p> <p>۴- مشروط نبودن در دو نیمسال متوالی.</p> <p>۵- دانشجویانی که در مرخصی تحصیلی باشند نمی توانند متقاضی وام شوند.</p>

***تذکرات مهم:**

۱- دانشجویانی که برای اولین بار متقاضی تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان می باشند موظفند نسبت به اخذ فرم تعهد نامه محضری جدید که متعاقبا اعلام خواهد شد واقع در وبگاه اینترنتی معاونت دانشجویی - وام ها - اقدام و نسبت به ثبت آن در یکی از دفاتر اسناد رسمی و کلیه مدارک عنوان شده در اطلاعیه اقدام نمایند. (توجه: متن جدید سند محضری جدید در روزهای آتی بر روی وبگاه قرار داده خواهد شد).

۲- دانشجویان متقاضی ودیعه مسکن و یا مسکن ترمی (ویژه روزانه) می بایست دارای اجاره نامه معتبر با کد رهگیری بوده و نسبت به پست اصل و کپی آن در بازه زمانی تعیین شده اقدام نمایند. بعلاوه عدم استفاده از خوابگاه برای دانشجویان متقاضی ودیعه مسکن و وام مسکن ترمی در آن ترم ضروری می باشد. **توجه: فقط دانشجویان متاهل روزانه می توانند درخواست ودیعه مسکن نمایند.**

۳- باتوجه به ابلاغ اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان، ثبت نام وام و ارسال مدارک و اسناد مربوط به وام ازدواج، ودیعه مسکن و بیماری های خاص می بایست در موعد تعیین شده انجام پذیرد و پس از اتمام مهلت مقرر پذیرش تقاضای وام مقدور نخواهد بود. ضمنا تاریخ عقد برای اخذ وام ازدواج نباید بیش از ۱۸ ماه باشد.

۴- دانشجویانی که در طول تحصیل از ودیعه مسکن بهره مند شده اند نمی توانند از وام مسکن ترمی استفاده نمایند.